DIE XIV APRILIS.

SANCTI JUSTINI, MARTYRIS.

Introitus.

Ps. 118.

NARRAVÉRUNT mihi iníqui fabulatiónes, sed non ut lex tua: ego áutem loquébar de testimóniis tuis in conspéctu regum, et non confundébar. Allelúja, allelúja.

Psal. ibid. Beáti immaculáti in via, qui ámbulant in lege Dómini.

v. Glória Patri...

ORATIO.

Deus, qui per stultitiam crucis, eminéntem Jesu Christi sciéntiam beátum Justínū Mártyrem mirabiliter docuísti: ejus nobis intercessióne concéde; ut, errórum circumventióne depúlsa, fidei firmitátem consequámur. Per eúmdem Dóminum...

Lectio Epístolæ beáti Páuli Apóstoli ad Corínthios.

1. *Cor. 1.*

Fratres: Verbum crucis, pereúntibus quidem stultitia est; iis áutem, qui salvi fiunt, id est nobis, Dei virtus est. Scriptum est enim: perdam sapiéntiam sapiéntium, et prudéntiam prudéntium reprobábo. Ubi sápiens? ubi scriba? ubi conquísitor hujus sæculi? Nonne stultam fecit Deus sapiéntiam hujus mundi? Nam quia in Dei sapiéntia non cognóvit mundus per

sapiéntiam Deum; plácuit Deo per stultitiam prædicationis salvos fácere crédentes. Quóniam et Judæi signa petunt, et Graeci sapiéntiam quærunt: nos áutem prædicámus Christum crucifixum, Judæis quidem scándalum, Géntibus áutem stultitiam, ipsis áutem vocátis Judæis, atque Græcis, Christum Dei virtútem, et Dei sapiéntiam. Quia quod stultum est Dei, sapiéntius est homínibus; et quod infirmum est Dei, fórtius est homínibus. Ex ipso áutem vos estis in Christo Jesu, qui factus est nobis sapiéntia a Deo, et justitia, et sanctificatio, et redémptio.

Allelúja, allelúja. v. 1 *Cor. 3.*

Sapiéntia hujus mundi stultitia est apud Deum, scriptum est enim: Dóminus novit cogitationes sapiéntium, quóniam vanæ sunt. Allelúja. v. *Ad Philipp. 3.* Verúmtamen exístimo ómnia detriméntum esse propter eminéntem sciéntiam Jesu Christi Dómini mei. Allelúja.

¶ *Extra tempus Paschale.*

Graduale. 1. *Cor. 3.* Sapiéntia hujus mundi stultitia est apud Deum, scriptum est enim: Dóminus novit cogitationes sapiéntium, quóniam

vanæ sunt. *v. Ibid.* 1. Perdam sapiéntiam sapiéntium, et prudéntiam prudéntium reprobábo.

Allelúja, allelúja. *y. Philipp.* 3. Verúmtamen exístimo ómnia detriméntum esse proptereminéntem sciéntiam Jesu Christi Dómine mei. Allelúja.

¶ Post Septuagésimam, omíssis Allelúja, et versu sequénti dicitur:

Tractus. 1 Cor. 2. Non judicávi me scire áliquid inter vos, nisi Jesum Christum, et hunc crucifixum. *v.* Lóquimur Dei sapiéntiam in mystério, quæ abscónrita est, quam prædestinávit Deus ante sæcula in glóriam nostram. *v.* Quam nemo príncipum hujus sæculi cognóvit. Si enim cognovíssent, numquam Dóminum glóriæ crucifixíssent.